GÜRBÜZ KÜÇÜK

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-VKD75007 T AMORTİSÖR RULMANI
HONDA CIVIC III 05-

SKF-
VKD75007T 1 ₺ 1.250,00 %20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 1 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.250,00

%20 KDV ₺ 250,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr